
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 안동소방서 ~ 안동소방서

부서: 안동소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안동소방서 12,399,093 11,920,988 478,105

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,055,065 1,753,785 301,280

소방행정기반구축 532,752 405,710 127,042

소방장비보강 108,263 47,710 60,553

405 자산취득비 108,263 47,710 60,553

01 자산및물품취득비 108,263 47,710 60,553

  □화재진압장비                94,190             28,710           65,480

    ○특수방화복                26,400             10,560           15,840

    ○공기호흡기세트(18세트)                35,640                  0           35,640

    ○차량용블랙박스(7대)                14,000                  0           14,000

  □구급장비                 7,873              9,400          △1,527

    ○자동제세동기밧데리(예산절감)
                4,473              6,000          △1,527

  □통신장비                   850              4,250          △3,400

    ○차량용무전기(예산절감)                   850              4,250          △3,400

  경정 26,400,000원

        경정 4,473,000원

  경정 850,000원

소방청사신증축및환경개선등 418,489 352,000 66,489

401 시설비및부대비 418,489 352,000 66,489

01 시설비 415,489 349,000 66,489

  □풍산119안전센터2층리모델링공사                28,000                  0           28,000

  □용상119안전센터2층리모델링공사                38,789                  0           38,789

  □본서수전실큐비클보호용지붕설치(예산절감)
                5,700              6,000            △300      경정 5,700,000원

소방재난대응능력강화 1,428,706 1,256,710 171,996

소방안전문화기반구축 109,294 110,426 △1,132

201 일반운영비 11,556 6,556 5,000

02 공공운영비 6,056 1,056 5,000

  □시설장비유지비                 6,056              1,056            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 75,543 79,520 △3,977

01 국내여비 75,543 79,520 △3,977

  □소방시설점검및예방활동여비등(예산절감)
               75,543             79,520          △3,977      경정 75,543,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 5,535 6,150 △615

01 재료비 5,535 6,150 △615

  □소방안전교육용소화기(예산절감)
                3,785              4,400            △615      경정 3,785,000원
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부서: 안동소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 4,690 4,900 △210

10 행사실비보상금 4,690 4,900 △210

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,890              2,100            △210      경정 1,890,000원

405 자산취득비 10,170 11,300 △1,130

01 자산및물품취득비 10,170 11,300 △1,130

  □소방홍보캐릭터인형(예산절감)
                2,170              3,300          △1,130      경정 2,170,000원

긴급대응능력확보 827,782 731,126 96,656

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 765,892 681,328 84,564

01 사무관리비 207,176 122,612 84,564

  □피복비               181,740             88,704           93,036

    ○소방공무원피복               181,740             88,704           93,036

  □급량비                24,346             32,818          △8,472

    ○특별경계근무자급식비등(예산절감)
               24,346             32,818          △8,472

  경정 181,740,000원

        경정 24,346,000원

202 여비 4,900 0 4,900

01 국내여비 4,900 0 4,900

  □긴급대응능력확보추진여비                 4,900                  0            4,900

206 재료비 20,947 23,274 △2,327

01 재료비 20,947 23,274 △2,327

  □포소화약제(예산절감)                 6,000              6,738            △738

  □구급용품구입및산소충전(예산절감)
                4,500              5,200            △700

  □구급대원감염방지개인보호물품(예산절감)
                6,911              7,800            △889

  경정 6,000,000원

      경정 4,500,000원

      경정 6,911,000원

301 일반보상금 5,940 6,600 △660

10 행사실비보상금 5,940 6,600 △660

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비(예산절감)
                2,520              2,800            △280

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                3,420              3,800            △380

      경정 2,520,000원

      경정 3,420,000원

의용소방대운영 491,630 415,158 76,472

203 업무추진비 1,800 2,000 △200
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부서: 안동소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 489,830 413,158 76,672

03 의용소방대지원경비 488,430 411,758 76,672

  □출동수당               245,016            163,344           81,672

  □피복비(예산절감)               105,485            110,485          △5,000

  경정 245,016,000원

  경정 105,485,000원

소방인재양성및조직배양 93,607 91,365 2,242

소방조직배양 93,607 91,365 2,242

201 일반운영비 53,047 50,305 2,742

02 공공운영비 51,947 49,205 2,742

  □공무원의료비                51,947             49,205            2,742

    ○소방공무원특수건강검진료등
               51,947             49,205            2,742        경정 51,947,000원

405 자산취득비 6,060 6,560 △500

01 자산및물품취득비 4,500 5,000 △500

  □체력단련기구(예산절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원

행정운영경비(안동소방서 )(기타/기타) 10,344,028 10,167,203 176,825

인력운영비 10,066,274 9,868,646 197,628

인력운영비 10,066,274 9,868,646 197,628

101 인건비 9,166,061 8,998,626 167,435

01 보수 9,148,307 8,980,872 167,435

  □기본급             4,357,293          4,236,092          121,201

    ○호봉제             4,357,293          4,236,092          121,201

      ­소방사(8호봉)               483,215            362,014          121,201

  □상여금               356,174            353,008            3,166

    ○정근수당               356,174            353,008            3,166

  □수당             2,524,747          2,450,002           74,745

    ○시간외근무수당             1,065,283          1,030,998           34,285

      ­교대근무자               944,041            909,756           34,285

    ○야간근무수당               525,230            510,915           14,315

      ­교대근무자               525,230            510,915           14,315

    ○휴일근무수당               109,413            105,439            3,974

      ­교대근무자               109,413            105,439            3,974

    ○가족수당               186,130            177,869            8,261

      ­배우자                86,796             82,944            3,852

      ­기타가족                77,635             74,189            3,446

      ­초과분                21,699             20,736              963

    ○위험근무수당               120,550            115,200            5,350

    ○특수직무수당               174,880            166,320            8,560

  경정 483,215,000원

  경정 356,174,000원

  경정 944,041,000원

  경정 525,230,000원

  경정 109,413,000원

  경정 86,796,000원

  경정 77,635,000원

  경정 21,699,000원

  경정 120,550,000원
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부서: 안동소방서
정책: 행정운영경비(안동소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ­화재진화               165,040            156,480            8,560

  □정액급식비               313,430            299,520           13,910

  □교통보조비               300,480            287,640           12,840

    ○소방교~소방사               161,160            148,320           12,840

  □명절휴가비               437,161            423,610           13,551

  □가계지원비               730,059            707,428           22,631

  □연가보상비(예산절감)               128,963            223,572         △94,609

  경정 165,040,000원

  경정 313,430,000원

  경정 161,160,000원

  경정 437,161,000원

  경정 730,059,000원

  경정 128,962,230원

203 업무추진비 58,808 61,640 △2,832

01 기관운영업무추진비 13,320 14,800 △1,480

  □소방서장(예산절감)                 4,200              4,400            △200

  □119안전센터장(예산절감)                 9,120             10,400          △1,280

  경정 4,200,000원

  경정 9,120,000원

04 부서운영업무추진비 38,728 40,080 △1,352

  □기준액                37,648             39,000          △1,352

    ○30명이하(예산절감)                19,648             21,000          △1,352  경정 19,648,000원

204 직무수행경비 841,405 808,380 33,025

02 직급보조비 301,575 290,340 11,235

  □소방교~소방사               141,015            129,780           11,235  경정 141,015,000원

03 특정업무수행활동비 521,830 500,040 21,790

  □구조구급활동비               114,000            110,400            3,600

  □방호활동비               407,830            389,640           18,190

  경정 114,000,000원

  경정 407,830,000원

기본경비 277,754 298,557 △20,803

기본경비 277,754 298,557 △20,803

201 일반운영비 154,934 166,434 △11,500

01 사무관리비 130,539 142,039 △11,500

  □일반수용비                51,177             65,377         △14,200

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               51,177             65,377         △14,200

  □피복비                 5,900              3,200            2,700

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                5,900              3,200            2,700

        경정 51,177,000원

        경정 5,900,000원

202 여비 74,251 78,158 △3,907

01 국내여비 74,251 78,158 △3,907

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               74,251             78,158          △3,907      경정 74,251,000원

405 자산취득비 48,569 53,965 △5,396

01 자산및물품취득비 48,569 53,965 △5,396

  □신설지역대집기류(예산절감)
                6,604             12,000          △5,396      경정 6,604,000원
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